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Hvad dækker disse vilkår?

Vi ved, at det kan være fristende at springe disse servicevilkår
over, men det er vigtigt, at du ved, hvad du kan forvente af os,
når du bruger Googles tjenester, og hvad vi forventer af dig.

Disse Servicevilkår afspejler, hvordan Googles virksomhed fungerer, hvilke love der gælder for vores

virksomhed, samt  visse t ing, vi alt id har anset  som sande. Disse Servicevilkår er derfor med t il at

definere Googles forhold t il dig, når du bruger vores t jenester. Disse vilkår omfat ter f .eks. følgende

emneoverskrifter:

Hvad du kan forvente af os, der beskriver, hvordan vi leverer og udvikler vores t jenester

Hvad vi forventer af dig, som fastsætter visse regler for brugen af vores t jenester

Indhold i Google-t jenester, som beskriver de immaterielle ret t igheder t il det  indhold, du f inder i

vores t jenester – uanset  om indholdet  t ilhører dig, Google eller andre

I t ilfælde af problemer eller uoverensstemmelser, som beskriver andre juridiske ret t igheder, du

har, og hvad du kan forvente, hvis andre overt ræder disse vilkår

Det  er vigt igt , at  du kender disse vilkår, da du skal acceptere dem for at  bruge vores t jenester.

Foruden disse vilkår har vi også en privat livspolit ik. Selvom denne ikke er en del af disse vilkår,

opfordrer vi dig t il at  læse den for at  få en bedre forståelse af , hvordan du kan opdatere, administ rere,

eksportere og slet te dine oplysninger.

Tjenesteudbyder

I Det  Europæiske Økonomiske Samarbejdsområde (EØS) og Schweiz leveres Googles t jenester af :

https://policies.google.com/terms/archive
https://policies.google.com/terms#footnote-services
https://about.google/intl/da_DE/how-our-business-works
https://www.google.com/about/philosophy.html
https://policies.google.com/terms#toc-what-you-expect
https://policies.google.com/terms#toc-what-we-expect
https://policies.google.com/terms#toc-content
https://policies.google.com/terms#toc-problems
https://policies.google.com/privacy
https://myaccount.google.com/
https://policies.google.com/terms#footnote-services


Google Ireland Limited

st iftet  og drives i henhold t il irsk lovgivning (regist rerings-nummer: 368047)

Gordon House, Barrow St reet

Dublin 4

Irland

Alderskrav

Hvis du er under den alder, der kræves for at  administ rere din egen Google-konto, skal du have din

forælders eller værges t illadelse t il at  bruge en Google-konto. Bed din forælder eller værge om at

gennemgå disse vilkår sammen med dig.

Hvis du er forælder eller værge og har accepteret  disse vilkår, og du giver dit  barn lov t il at  bruge

t jenesterne, har du ansvaret  for dit  barns akt ivitet  i t jenesterne i det  omfang, det  er t illadt  i henhold

t il gældende lov.

Nogle Google-t jenester st iller yderligere krav t il alder som beskrevet  i deres yderligere

t jenestespecif ikke vilkår og polit ikker.

Dit forhold til Google

Disse vilkår er med t il at  definere forholdet  mellem dig og Google. I bred forstand giver vi dig t illadelse

t il at  bruge vores t jenester, hvis du accepterer at  følge disse vilkår, som afspejler, hvordan Googles

virksomhed fungerer, og hvordan vi t jener penge. Når vi omtaler "Google", "vi", "os" og "vores", refererer

vi t il Google Ireland Limited og dennes t ilknyt tede virksomheder.

Hvad du kan forvente af os

Levering af et bredt udvalg af nyttige tjenester

Vi t ilbyder et  bredt  udvalg af t jenester, der er underlagt  disse vilkår, herunder:

apps og websites (såsom Søgning og Maps)
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plat forme (såsom Google Play)

integrerede t jenester (såsom Maps-kort , der er integreret  i andre virksomheders apps eller

websites)

enheder (såsom Google Home)

Vores t jenester er udviklet  t il at  fungere sammen, så du nemt  kan gå fra én akt ivitet  t il en anden. Du

kan f .eks. få en påmindelse fra Maps om at  tage afsted t il en aftale, der står i din Google-kalender.

Forbedring af Googles tjenester

Vi følger et  effekt ivt  produktundersøgelsesprogram, så før vi ændrer eller stopper med at  t ilbyde en

t jeneste, overvejer vi nøje ændringen eller udfasningens rimelighed, dine interesser som bruger, dine

rimelige forventninger og den potent ielle indvirkning på dig og andre brugere. Vi ændrer eller stopper

kun med at  t ilbyde en t jeneste, når der er en god grund t il at  gøre det . Det  kan f .eks. være for at

forbedre effekt ivitet  eller sikkerhed, overholde lovgivning, forebygge ulovlig akt ivitet  eller misbrug,

afspejle teknisk udvikling, eller fordi en funkt ion eller en t jeneste i sin helhed ikke længere er populær

eller lønsom nok t il, at  vi vil t ilbyde den.

Hvis vi foretager væsent lige ændringer, der har en negat iv indvirkning på din brug af vores t jenester,

eller hvis vi stopper med at  t ilbyde en t jeneste, giver vi dig et  rimeligt  forudgående varsel og

muligheden for at  eksportere dit  indhold fra din Google-konto ved hjælp af Google Takeaway,

medmindre der er tale om hastesituat ioner, hvor det  f .eks. er nødvendigt  at  forhindre misbrug,

reagere på retskrav eller imødegå problemer med sikkerhed og drift .

Hvad vi forventer af dig

Følg disse vilkår og yderligere tjenestespecifikke vilkår

Den t illadelse, vi giver dig t il at  bruge vores t jenester, gælder, så længe du opfylder dine forpligtelser i:

disse vilkår

yderligere t jenestespecifikke vilkår , hvilket  f .eks. kan omfat te yderligere alderskrav

Du kan se, kopiere og gemme disse vilkår i PDF-format . Du kan acceptere disse vilkår og eventuelle

yderligere t jenestespecif ikke vilkår, når du er logget  ind med din Google-konto.
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Vi st iller også forskellige polit ikker, hjælp og andre ressourcer t il rådighed for at  besvare almindelige

spørgsmål og afstemme forventningerne vedrørende brugen af vores t jenester. Disse ressourcer

omfat ter vores Privat livspolit ik, Hjælp t il ophavsret , Sikkerhedscenter samt  andre sider, der er

t ilgængelige via vores website med polit ikker.

Selvom vi giver dig t illadelse t il at  bruge vores t jenester, beholder vi alle immaterielle ret t igheder, vi

har over t jenesterne.

Respekter andre

Mange af vores t jenester giver dig mulighed for at  interagere med andre brugere. Vi ønsker at

opretholde et  respekt fuldt  miljø for alle, hvilket  indebærer, at  du skal følge det te grundlæggende

adfærdskodeks, der foreskriver, at  du:

overholder alle gældende love, herunder sankt ioner og love om eksport  og menneskesmugling

respekterer andres ret t igheder, herunder ret  t il privat liv og immaterielle ret t igheder

ikke misbruger eller skader andre eller dig selv (eller t ruer eller opfordrer t il sådan misbruge eller

skade), f .eks. i form af vildledning, bedrageri, bagvaskelse, mobning, chikane eller forfølgelse af

andre

ikke misbruger, skader, forstyrrer eller afbryder t jenesterne

I de yderligere t jenestespecif ikke vilkår og polit ikker kan du læse mere om passende adfærd, som alle,

der bruger t jenesterne, skal efterleve. Hvis du mener, at  andre ikke følger disse regler, giver mange af

vores t jenester dig mulighed for at  rapportere misbrug. Hvis vi reagerer på en rapport  om misbrug,

sørger vi også for en ret færdig behandling som beskrevet  i afsnit tet  Foranstaltninger i t ilfælde af

problemer.

Tilladelse til at anvende dit indhold

Nogle af vores t jenester er designet  med henblik på at  give dig mulighed for at  uploade, indsende,

gemme, sende, modtage eller dele dit  indhold. Du er ikke forpligtet  t il at  dele indhold med vores

t jenester, og du vælger selv, hvilket  indhold du vil dele. Hvis du vælger at  uploade eller dele indhold, skal

du sørge for, at  du har de nødvendige ret t igheder t il at  gøre det , og at  indholdet  er lovligt .
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Licens

Dit  indhold forbliver dit , hvilket  betyder, at  du bevarer alle immaterielle ret t igheder, som du har

over dit  indhold. Det  kan f .eks. være, hvis du har immaterielle ret t igheder t il det  kreat ive

indhold, du laver, f .eks. anmeldelser, som du skriver. Eller du kan have ret  t il at  dele en anden

persons kreat ive indhold, hvis vedkommende har givet  dig t illadelse.

I t ilfælde af at  dine immaterielle ret t igheder begrænser vores brug af dit  indhold, skal du give

din t illadelse, før vi kan anvende det . Du giver Google t illadelse via denne licens.

Hvad er dækket?

Denne licens dækker dit  indhold, hvis indholdet  er beskyt tet  af immaterielle ret t igheder.

Hvad er ikke dækket?

Denne licens påvirker ikke ret t igheder t il databeskyt telse, men omhandler alene dine

immaterielle ret t igheder

Denne licens dækker ikke følgende typer indhold:

offent ligt  t ilgængelige faktuelle oplysninger, som du angiver, f .eks. ret telser af

adressen på en lokal virksomhed. Disse oplysninger kræver ikke en licens, da de

anses for at  være almindelig kendt  viden, som alle frit  kan bruge.

feedback, som du t ilbyder, f .eks. forslag t il at  forbedre vores t jenester. Feedback er

beskrevet  i afsnit tet  Kommunikat ion vedrørende t jenester nedenfor.

Omfang

Denne licens er:

verdensomspændende, hvilket  betyder, at  den er gyldig overalt  i verden

ikke-eksklusiv, hvilket  betyder, at  du kan licensere dit  indhold t il andre

royaltyfri, hvilket  betyder, at  der ikke er nogen gebyrer for denne licens
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Rettigheder

Denne licens giver Google t illadelse t il at  gøre følgende og alene t il de begrænsede formål, der

er beskrevet  i afsnit tet  Formål nedenfor:

at  bruge dit  indhold udelukkende t il tekniske formål – f .eks. for at  gemme dit  indhold i

vores systemer og gøre det  t ilgængeligt , uanset  hvor du befinder dig, eller ændre

formatet  på dit  indhold for at  gøre det  kompat ibelt  med vores t jenester

at  gøre dit  indhold offent ligt  t ilgængeligt , hvis og kun i det  omfang du har gjort  det  synligt

for andre

viderelicensere disse ret t igheder t il:

andre brugere, så t jenesterne kan fungere efter hensigten, f .eks. ved at  give dig

mulighed for at  dele billeder med personer, som du vælger

vores underleverandører, der har underskrevet  aftaler med os i overensstemmelse

med disse vilkår, alene t il de begrænsede formål beskrevet  i afsnit tet  Formål

nedenfor

Formål

Denne licens har driften af t jenesterne som begrænset  formål, så t jenesterne kan fungere

efter hensigten, og det  er muligt  at  opret te nye funkt ioner. Det te omfat ter brug af

automat iserede systemer og algoritmer t il at  analysere dit  indhold:

for at  opdage spam, malware og ulovligt  indhold

for at  genkende mønstre i data, bl.a t il at  fastslå, hvornår der skal foreslås et  nyt  album i

Google Fotos med det  formål at  samle relaterede billeder

for at  t ilpasse vores t jenester t il dig, f .eks. for at  kunne give dig anbefalinger og

t ilpassede søgeresultater og t ilpassede annoncer (som du kan ændre eller deakt ivere

under Annonceindst illinger) samt  t ilpasset  indhold

Denne analyse foretages, når indholdet  sendes, modtages og gemmes.

Varighed
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Denne licens gælder, så længe dit  indhold er beskyt tet  af immaterielle ret t igheder, medmindre

du f jerner dit  indhold fra vores t jenester t idligere.

Hvis du f jerner indhold fra vores t jenester, og indholdet  er dækket  af denne licens, stopper

vores systemer med at  gøre det  pågældende indhold offent ligt  t ilgængeligt  inden for et

rimeligt  t idsrum. Der er to undtagelser:

Hvis du allerede har delt  dit  indhold med andre, før du f jernede det . Hvis du f .eks. har delt

et  billede med en ven, som derefter opret tede en kopi af det  eller delte det  med andre,

kan billedet  muligvis fortsat  blive vist  på din vens Google-konto, også efter du har f jernet

det  fra din egen Google-konto.

Hvis du gør dit  indhold t ilgængeligt  via andre virksomheders t jenester, kan søgemaskiner

som bl.a. Google Søgning muligvis fortsat  f inde og vise dit  indhold som en del af deres

søgeresultater.

Brug af Google-tjenester

Din Google-konto

Hvis du opfylder disse alderskrav, kan du opret te en Google-konto. Nogle t jenester fungerer kun, hvis

du har en Google-konto. Hvis du f .eks. vil bruge Gmail, skal du have en Google-konto, så du har en

adresse t il at  sende og modtage mail.

Du er ansvarlig for det , du foretager dig med din Google-konto, og for at  t ræffe rimelige

foranstaltninger for at  beskyt te din Google-konto. Vi opfordrer dig t il at  gennemføre et  Sikkerhedst jek

med jævne mellemrum.

Brug af Google-tjenester på vegne af en organisation eller
virksomhed

Mange organisat ioner som f.eks. virksomheder, nonprofitorganisat ioner og skoler benyt ter sig af

vores t jenester. Hvis du vil anvende vores t jenester på vegne af en organisat ion:
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skal en autoriseret  repræsentant  for den pågældende organisat ion acceptere disse vilkår

kan din organisat ions administ rator t ildele en Google-konto t il dig. Administ ratoren kan kræve, at

du følger yderligere regler og kan muligvis få adgang t il eller deakt ivere din Google-konto.

Hvis du er bosat  i den Europæiske Union, har disse vilkår ikke indflydelse på de ret t igheder, du måtte

have som erhvervsbruger af onlineformidlingst jenester – herunder onlineplat forme såsom Google

Play – i henhold t il EU's P2B-forordning.

Tjenesterelateret kommunikation

For at  kunne levere vores t jenester t il dig sender vi sommet ider servicemeddelelser og andre

t jenesterelaterede informat ioner. Du kan få f lere oplysninger om, hvordan vi kommunikerer med dig i

Googles privat livspolit ik.

Hvis du vælger at  give os feedback i form af f .eks. forslag t il, hvordan vi kan forbedre vores t jenester,

kan vi handle på din feedback uden nogen forpligtelser over for dig.

Indhold i Google-tjenester

Dit indhold

Nogle af vores t jenester giver dig mulighed for at  gøre dit  indhold offent ligt  t ilgængeligt . Du kan f .eks.

indsende en anmeldelse af et  produkt  eller en restaurant , som du har skrevet , eller du kan uploade et

blogindlæg, du har forfat tet .

Se afsnit tet  T illadelse t il at  anvende dit  indhold for at  få f lere oplysninger om dine ret t igheder

over dit  indhold og om, hvordan dit  indhold anvendes i vores t jenester

Læs afsnit tet  Fjernelse af dit  indhold for at  få f lere oplysninger om, hvorfor og hvordan vi kan

fjerne brugergenereret  indhold fra vores t jenester

Hvis du mener, at  nogen krænker dine immaterielle ret t igheder, kan du sende os en underretning om

krænkelsen, hvorefter vi t ræffer de nødvendige foranstaltninger. Vi kan f .eks. suspendere eller lukke

Google-kont i, der gentagende gange har krænket  ophavsret ten som beskrevet  i Hjælp t il ophavsret .
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Google-indhold

Nogle af vores t jenester omfat ter indhold, der t ilhører Google – f .eks. mange af de visuelle

illust rat ioner, du ser i Google Maps. Du må bruge Googles indhold, som disse vilkår og eventuelle

yderligere t jenestespecif ikke vilkår t illader det , men vi bevarer alle immaterielle ret t igheder, som vi

har over vores indhold. Du må ikke f jerne, skjule eller ændre vores branding, logoer eller juridiske

meddelelser. Gå t il siden med Googles brand-t illadelser Google Brand Permissions, hvis du vil bruge

vores branding eller logoer.

Andet indhold

Nogle af vores t jenester giver dig adgang t il indhold, der t ilhører andre enkeltpersoner eller

organisat ioner – det  kan f .eks.være en but ikejers beskrivelse af sin virksomhed eller en avisart ikel,

der vises i Google Nyheder. Du må kun bruge det te indhold, hvis den pågældende enkeltperson eller

organisat ion giver t illadelse t il det , eller hvis lovgivningen t illader det . De synspunkter, der udt rykkes i

andre enkeltpersoners eller organisat ioners indhold, t ilhører dem, og afspejler ikke nødvendigvis

Googles synspunkter.

Software i Google-tjenester

Nogle af vores t jenester omfat ter software, der kan downloades. Vi giver dig t illadelse t il at  bruge

denne software som en del af t jenesterne.

Den licens, vi giver dig, er:

verdensomspændende, hvilket  betyder, at  den er gyldig overalt  i verden

ikke-eksklusiv, hvilket  betyder, at  vi kan licensere softwaren t il andre

royaltyfri, hvilket  betyder, at  der ikke er nogen gebyrer for denne licens

personlig, hvilket  betyder, at  den ikke gælder for nogen andre

uoverdragelig, hvilket  betyder, at  du ikke må overdrage licensen t il andre
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Nogle af vores t jenester omfat ter software, der t ilbydes i henhold t il open source-licensvilkår, som vi

st iller t il rådighed for dig. Nogle gange er der bestemmelser i open source-licensen, som udt rykkeligt

t ilsidesætter dele af disse vilkår, så du skal sørge for at  læse disse licenser.

Du må ikke kopiere, ændre, dist ribuere, sælge eller udleje nogen dele af vores t jenester eller software.

Du må desuden ikke foretage reverse engineering eller forsøge at  udlede vores kildekode, medmindre

du har vores skrift lige t illadelse hert il, eller gældende lovgivning t illader det .

Når en t jeneste kræver eller indeholder software, der kan downloades, kan denne software af og t il

opdateres automat isk på din enhed, når der kommer en ny version eller funkt ion. Nogle t jenester giver

dig mulighed for at  ændre dine indst illinger for automat iske opdateringer.

I tilfælde af problemer eller uoverensstemmelser

Du har en lovbestemt  ret  t il (1) t jenester af en vis kvalitet  og (2) måder at  løse problemer på, hvis

noget  går galt . Disse vilkår hverken begrænser eller fratager dig nogen af disse ret t igheder. Hvis du

f.eks. er forbruger, vil du fortsat  have alle juridiske ret t igheder, der gives t il forbrugere under

gældende lovgivning.

Ansvarsfraskrivelser

De eneste forpligtelser, vi har i forbindelse med vores t jenester (herunder indholdet  i t jenesterne,

vores t jenesters specif ikke funkt ioner eller deres pålidelighed, t ilgængelighed, eller hvorvidt  de

opfylde dine behov), er (1) angivet  i de yderligere t jenestespecif ikke vilkår eller (2) oplyst  i henhold t il

gældende love. Vi har ingen yderligere forpligtelser i forbindelse med vores t jenester.

Ansvar

For alle brugere

Disse vilkår begrænser kun vores ansvar i det  omfang, det  er t illadt  i henhold t il gældende lov. Det  vil

sige, at  disse vilkår ikke begrænser Googles ansvar for dødsfald eller personskade, bedrageri, bevidst

afgivelse af urigt ige oplysninger, grov uagtsomhed eller forsæt lig forsømmelse. Disse vilkår

begrænser desuden ikke dine ret t igheder i henhold t il lovgivningen om produktansvar.
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Hvad angår skade på ejendom eller økonomisk tab forårsaget  af Google, Googles repræsentanter eller

medarbejdere som følge af let  uagtsomhed, er Google kun ansvarlig for overt rædelse af essent ielle

kont rakt lige forpligtelser, der resulterer i t ypisk skade, som kan forventes ved kont raktens ophør. En

essent iel kont rakt lig forpligtelse er en forpligtelse, der skal overholdes som en forudsætning for, at

kont rakten opfyldes, og som begge parter med rimelighed kan forvente bliver indfriet . Det te ændrer

ikke bevisbyrden for din skade.

Kun for erhvervsbrugere og organisationer

Hvis du er erhvervsbruger eller en organisat ion, skal du holde Google og dennes ledere, funkt ionærer,

medarbejdere og kont rahenter skadesløse for enhver t redjeparts søgsmål (herunder søgsmål fra

offent lige myndigheder) som følge af eller i forbindelse med din ulovlige brug af t jenesterne eller

misligholdelse af disse vilkår eller yderligere t jenestespecif ikke vilkår. Denne skadesløsholdelse

dækker ethvert  ansvar eller udgifter som følge af krav, tab, skader, domfældelser, bøder,

sagsomkostninger og advokatsalærer. Hvis du er juridisk fritaget  fra visse ansvar som f.eks.

skadesløsholdelse, gælder disse ansvar ikke for dig i henhold t il disse vilkår. FN har f .eks. bestemte

former for immunitet  i forbindelse med juridiske forpligtelser, og disse vilkår t ilsidesætter ikke disse

former for immunitet .

Foranstaltninger i tilfælde af problemer

Inden vi t ræffer foranstaltninger som beskrevet  nedenfor, giver vi dig et  forudgående varsel, hvor

det te med rimelighed er muligt , beskriver årsagen t il vores handling og giver dig mulighed for at  løse

problemet , medmindre vi har objekt ive eller konkrete grunde t il at  antage, at  det te vil:

forårsage skader eller medføre erstatningsansvar for en bruger, en t redjepart  eller Google

være i st rid med loven eller et  påbud fra en retshåndhævende myndighed

kompromit tere en undersøgelse

kompromit tere driften, integriteten eller sikkerheden af vores t jenester

Fjernelse af dit indhold

Hvis der er objekt ive og konkrete grunde t il at  t ro, at  noget  af dit  indhold (1) misligholder disse vilkår,

yderligere t jenestespecif ikke vilkår eller polit ikker, (2) overt ræder gældende lov eller (3) kan være t il

skade for vores brugere, t redjeparter eller Google, forbeholder vi os ret ten t il at  f jerne indholdet  helt
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eller delvist  i overensstemmelse med gældende lov. Eksempler herpå er børnepornografi, indhold, der

fremmer menneskehandel eller chikane, samt  indhold, der krænker en anden persons immaterielle

ret t igheder.

Suspendering eller ophævning af din adgang til Google-tjenester

Google forbeholder sig ret ten t il at  suspendere eller f jerne din adgang t il t jenesterne eller slet te din

Google-konto, hvis følgende er t ilfældet :

du gentagne gange eller i væsent ligt  omfang misligholder disse vilkår, yderligere

t jenestespecif ikke vilkår eller polit ikker

vi er forpligtet  t il at  gøre det  for at  overholde juridiske krav eller en retskendelse

der er objekt ive og konkrete grunde t il at  t ro, at  din handlemåde forårsager skade eller medfører

erstatningsansvar for en bruger, t redjepart  eller Google, f .eks. i form af hacking, phishing,

chikane, spamming, vildledning af andre eller kopiering af indhold, der ikke t ilhører dig

Du kan appellere, hvis du mener, at  din Google-konto er blevet  suspenderet  eller bragt  t il ophør ved en

fejl.

Du kan naturligvis t il enhver t id stoppe med at  bruge vores t jenester. I t ilfælde af at  du stopper med

at  bruge en t jeneste, vil vi sætte pris på, at  du deler årsagen med os, så vi kan fortsætte med at

forbedre vores t jenester.

Håndtering af anmodninger om dine data

Hensynet  t il beskyt telsen af dine data og deres sikkerhed danner grundlaget  for, hvordan vi håndterer

anmodninger om videregivelse af data. Når vi modtager anmodninger om videregivelse af data,

gennemgår vores team dem for at  sikre, at  de opfylder juridiske krav og Googles polit ikker for

videregivelse af data. Google Ireland Limited har adgang t il og videregiver data, herunder

kommunikat ion, i overensstemmelse med irsk lovgivning og EU-lovgivning, der f inder anvendelse i

Irland. Du kan få f lere oplysninger om de anmodninger om videregivelse af data, Google modtager fra

hele verden, og om, hvordan vi håndterer sådanne anmodninger, i vores gennemsigt ighedsrapport  og

privat livspolit ik.

Bilæggelse af tvister, lovvalg og domstole
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Du kan få oplysninger om, hvordan du kan kontakte Google, på kontaktsiden.

Hvis du er bosiddende i eller er en organisat ion med base i Det  Europæiske Økonomiske

Samarbejdsområde (EØS) eller Schweiz, er disse vilkår og dit  forhold t il Google i henhold t il disse vilkår

og yderligere t jenestespecif ikke vilkår underlagt  lovgivningen i dit  bopælsland eller det  land, din

organisat ion har base i, og du kan indgive juridiske tvister t il de lokale domstole.

Hvis du er forbruger med bopæl i EØS, kan du også indgive tvister vedrørende onlinekøb via Europa-

Kommissionens plat form t il onlinetvistbilæggelse, hvilket  vi accepterer brugen af , hvis loven kræver

det .

Om disse vilkår

I henhold t il lovgivningen har du visse ret t igheder, som ikke kan begrænses af en kont rakt  som f.eks.

disse servicevilkår. Disse vilkår har på ingen måde t il hensigt  at  begrænse disse ret t igheder.

Disse vilkår skal være let  forståelige, og vi har derfor brugt  eksempler fra vores t jenester. Det  er

muligvis ikke alle nævnte t jenester, der er t ilgængelige i dit  land.

Vi kan opdatere disse vilkår og yderligere t jenestespecif ikke vilkår (1) for at  afspejle ændringer af

vores t jenester eller ændringer af , hvordan vi driver forretning, f .eks. når vi t ilføjer nye t jenester,

funkt ioner, teknologier, priser eller fordele (eller f jerner gamle), (2) af juridiske, lovmæssige eller

sikkerhedsmæssige årsager eller (3) for at  forebygge misbrug eller skade.

Hvis vi ændrer disse vilkår eller yderligere t jenestespecif ikke vilkår, underret ter vi dig herom mindst  15

dage, inden ændringerne t ræder i kraft . Når vi underret ter dig om ændringer, deler vi den nye version af

vilkårene med dig og fremhæver de væsent ligste ændringer. Hvis du ikke gør indsigelser, inden

ændringerne t ræder i kraft , bet ragtes det  som, at  du accepterer de ændrede vilkår. Vores

underretning beskriver indsigelsesprocessen. Du kan nægte at  acceptere ændringerne. I så fald vil

ændringerne ikke gælde for dig, men vi forbeholder os ret ten t il at  afslut te forholdet  mellem os, hvis

alle øvrige ophævelseskrav er opfyldt . Du kan også t il enhver t id afslut te dit  forhold t il os ved at  lukke

din Google-konto.

DEFINIT IO NER

https://www.google.com/contact
https://policies.google.com/terms#footnote-organization
https://policies.google.com/terms/service-specific
https://policies.google.com/terms#footnote-consumer
https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/index.cfm
https://policies.google.com/terms#footnote-services
https://policies.google.com/terms/service-specific
https://policies.google.com/terms/service-specific


ansvarsfraskrivelse

En erklæring, der begrænser en persons juridiske ansvar.

dit indhold

T ing, som du skriver, uploader, indsender, gemmer, sender, modtager eller deler med Google ved hjælp

af vores t jenester, f .eks.:

Docs- , Sheets-  og Slides- indhold, du opret ter

blogindlæg, du uploader via Blogger

anmeldelser, du indsender via Maps

videoer, du har gemt  i Drev

mail, du sender og modtager via Gmail

billeder, du deler med venner via Fotos

rejseplaner, du deler med Google

erhvervsbruger

En enkeltperson eller en part , der ikke er en forbruger (se forbruger).

EU's P2B-forordning

Forordningen (EU) 2019/1150 om fremme af ret færdighed og gennemsigt ighed for brugere af

onlineformidlingst jenester.

forbruger

En enkeltperson, der bruger Google-t jenester t il private, ikke kommercielle formål uden for deres

erhverv, virksomhed, fag eller profession. Det te omfat ter “forbrugere” som defineret  i art ikel 2.1 i EU's

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=celex%3A32011L0083


direkt iv om forbrugerret t igheder. (Se erhvervsbruger)

holde skadesløs eller skadesløsholdelse

En enkeltperson eller organisat ions kont rakt lige forpligtelse t il at  kompensere de tab, en anden

enkeltperson eller organisat ion har lidt  som følge af juridiske processer, f .eks. retssager.

immaterielle rettigheder

Rett igheder over værker, der stammer fra en persons tankevirksomhed som f.eks. opfindelser

(patent ret t igheder), lit terære værker og kunstværker (ophavsret ), design (designret t igheder) samt

symboler, navne og billeder anvendt  inden for handel (varemærker). Immaterielle ret t igheder kan

t ilhøre dig, en anden enkeltperson eller en organisat ion.

ophavsret

En juridisk ret t ighed, der giver skaberen af et  originalt  værk (f .eks. et  blogindlæg, et  billede eller en

video) mulighed for at  bestemme, om og hvordan det  originale værk kan bruges af andre.

organisation

En juridisk enhed (f .eks. en virksomhed, nonprofitorganisat ion eller skole) og ikke en enkeltperson.

tilknyttet virksomhed

En enhed, der t ilhører Google-koncernen, hvilket  betyder Google LLC og dennes dat terselskaber,

herunder følgende virksomheder, der leverer forbrugert jenester i EU: Google Ireland Limited, Google

Commerce Ltd og Google Dialer Inc.

tjenester

Google-t jenester, der er underlagt  disse vilkår, omfat ter de produkter og t jenester, der er angivet  på

ht tps://policies.google.com/terms/service-specif ic, herunder:
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Google-apps og -websites (f .eks. Søgning og Maps)

plat forme (såsom Google Play)

integrerede t jenester (såsom kort , der er indlejret  i andre virksomheders apps eller websites)

enheder (f .eks. Google Home)

varemærke

Symboler, navne og billeder anvendt  inden for handel, der kan adskille de varer eller t jenester, der

t ilhører en enkeltperson eller organisat ion, fra de varer eller t jenester, der t ilhører andre.


